
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

24.12.2020                                                                                 №8/3-76
                                                                           м. Лиман

Про ліквідацію юридичної особи відділ 
агропромислового розвитку Лиманської 
міської ради 

 

Відповідно до ст. ст. 104 - 107 Цивільного кодексу України від 16.01.2003 № 435-
IV  із  внесеними  до  нього  змінами,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань»  керуючись
ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада, 

ВИРІШИЛА :

1. Ліквідувати юридичну особу відділ агропромислового розвитку Лиманської
міської ради  (ЄДРПОУ - 00730690).

2.Призначити комісію з  ліквідації  юридичної  особи  відділ  агропромислового
розвитку Лиманської  міської ради   (ЄДРПОУ - 00730690)  (далі –  комісія)  у  складі
згідно з додатком. 

3.Зазначити, що комісія діє на безоплатній основі. 
4.Встановити,  строк  для  заявлення  кредиторами  своїх  вимог  до  юридичної

особи, що припиняє свою діяльність шляхом ліквідації 2 місяці з дня опублікування
повідомлення про припинення юридичної особи.

5. Комісії  вжити в установленому законодавством порядку заходи щодо ліквіда-
ції юридичної особи:

5.1.Повідомити державного реєстратора в установленому законом порядку про-
тягом трьох робочих днів з дати прийняття рішення щодо ліквідації юридичної особи
та про персональний склад ліквідаційної комісії.

5.2. Оприлюднити повідомлення про ліквідацію юридичної особи, про порядок
та  строк  заявлення  кредиторами  вимог  у  місцевому  друкованому  засобі  масової
інформації та розмістити на офіційному веб-сайті Лиманської міської ради.

5.3.Здійснити заходи щодо інвентаризації  майна комунальної власності  тери-
торіальної  громади,  що знаходиться на балансі  відділу агропромислового  розвитку
Лиманської міської ради  (ЄДРПОУ — 00730690) та передачі майна з балансу відділу
агропромислового розвитку Лиманської міської ради на баланс виконавчого комітету
Лиманської міської ради.

5.4.Забезпечити передачу документів відділом агропромислового розвитку Ли-
манської міської ради  (ЄДРПОУ - 00730690) до архіву, та отримати довідку архівного
відділу  про  прийняття  документів,  що  відповідно  до  закону  підлягають  довго-
строковому зберіганню.



5.6.Забезпечити  дотримання  вимог  чинного  законодавства  щодо  надання  га-
рантій та захисту прав працівників при ліквідації юридичної особи.

5.7.Відділу агропромислового розвитку Лиманської міської ради   підготувати
документи для державної реєстрації відомостей про ліквідацію юридичної особи, що
містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців.

6. Організаційне виконання рішення покласти на комісію з реорганізації юриди-
чної особи відділу агропромислового розвитку Лиманської міської ради  (ЄДРПОУ -
00730690) Задорожного О.О.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради
з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної
діяльності  та регуляторної політики  (Вінничук), заступника міського голови Авдєєнко
Н.П.

Міський голова                                                                                                  О.В. Журавльов



Додаток 1

до рішення міської ради

від                 №            

СКЛАД
комісії  з ліквідації юридичної особи відділу агропромислового розвитку Лиманської

міської ради (ЄДРПОУ 00730690)
місце знаходження ліквідаційної комісії:

  84406, Донецька область, м. Лиман, вул. Незалежності 46

Задорожний  Олексій 
Олександрович

-  начальник  відділу  агропромислового  розвитку
Лиманської міської ради, голова комісії 
(ІПН **********) (за згодою)

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ:

Кабацький Андрій 
Миколайович

-  головний  спеціаліст  відділу  агропромислового
розвитку,  (ІПН **********) (за згодою)

Мартиненко Тетяна 
Валентинівна 

-  головний  спеціаліст  відділу  агропромислового
розвитку, (ІПН**********) (за згодою)

Секретар міської ради Н.В. Ляшко


